



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

DENNIS SOMMER HOLDING APS
HOFFMANNS VEJ 12, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2021

Dennis Sommer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dennis Sommer Holding ApS Hoffmanns Vej 12 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 37 91 07 67 Stiftet: 23. juni 2016 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Sommer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være investeringsselskab med besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever økonomisk op til ledelsens forventninger til 2020. Men årets forløb i selskabets kapitalandele lever ikke op hertil.

Selskabet har i 2020 realiseret et resultat på 553 tkr. mod 137 tkr. sidste år. Ledelsen anser isoleret set dette resultat som tilfredsstillende.

Den verserende krise med Covid-19 pandemien har betydet, at selskabets drift, i de to kapitalandele, har været tvangslukket 3 gange; i foråret da hele Danmark lukkede ned, i november da Nordjylland lukkede ned og igen til jul. Dette har medført store omkostninger for kapitalandelene, som statens hjælpepakker kun i nogen grad har kompenseret for.

Året bliver i høj grad reddet af, at selskabets kapitalandele har haft den bedste sommer i historien ligesom selskabets kapitalandele har oplevet stor opbakning og loyalitet blandt gæsterne til at besøge restauranterne, når der har været åbent.

Korrektion af fejl tidligere år

Der er i indeværende år konstateret fejl i en af selskabets kapitalandele. Dette har medført, at der i år er lavet korrektion af sidste års sammenligningstal for 2019. Således er der korrigeret i bruttoresultatet for 2019 med -82 tkr. Samlet er 2019 korrigeret med -82 tkr. efter skat. I balancen er 2019 korrigeret med en reduceret værdi af kapitalandele på -82 tkr. Egenkapitalen ultimo 2019 er reduceret med -82 tkr. efter skat.

Fejlen på -82 tkr. efter skat er tilsvarende indregnet på dette års egenkapital primo som er reduceret hermed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den verserende krise med Covid-19 pandemien fortsætter og selskabets to kapitalandele, der begge driver restauranter, har været tvangslukket siden jul 2020. På nuværende tidspunkt er Danmark ved at lukke op og restauranterne har så småt, med strenge restriktioner, fået lov til at åbne igen.

Således har selskabets to kapitalandele ikke haft drift i 2021 frem til medio april 2021.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er truet i den aktuelle krise. Der er desuden positive tilkendegivelser fra samarbejdspartnere, herunder selskabets pengeinstitut. Det er ledelsens vurdering, at der er gjort de nødvendige tiltage for, at selskabet klarer sig gennem krisen.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	555.954	144.693
Eksterne omkostninger.....		-3.275	-3.101
DRIFTSRESULTAT.....		552.679	141.592
Andre finansielle indtægter.....	2	12.418	950
Andre finansielle omkostninger.....		-12.308	-5.528
RESULTAT FØR SKAT.....		552.789	137.014
Skat af årets resultat.....	3	176	509
ÅRETS RESULTAT.....		552.965	137.523
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		564.574	226.356
Overført resultat.....		-124.609	-199.433
I ALT.....		552.965	137.523

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		336.659	168.100
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		484.858	243.843
Finansielle anlægsaktiver.....	4	821.517	411.943
ANLÆGSAKTIVER.....		821.517	411.943
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		32.679	143.026
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		93.544	18.725
Tilgodehavender.....		126.223	161.751
Likvide beholdninger.....		66.448	10.544
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		192.671	172.295
AKTIVER.....		1.014.188	584.238
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		613.817	229.243
Overført overskud.....		82.057	26.666
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		858.874	416.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	2.500
Selskabsskat.....		82.368	18.216
Anden gæld.....		70.446	147.013
Kortfristede gældsforpligtelser.....		155.314	167.729
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		155.314	167.729
PASSIVER.....		1.014.188	584.238
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	310.906	26.666	110.600	498.172
Korrektion af fejl.....		-81.663			-81.663
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020..	50.000	229.243	26.666	110.600	416.509
Forslag til resultatdisponering.....		564.574	-124.609	113.000	552.965
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-180.000	180.000		0
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	613.817	82.057	113.000	858.874

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	194.939	35.534	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	361.015	109.159	
	555.954	144.693	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.798	950	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.620	0	
	12.418	950	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-176	-509	
	-176	-509	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	125.000	57.700	
Tilgang.....	50.000	0	
Afgang.....	-25.000	0	
Kostpris 31. december 2020.....	150.000	57.700	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	43.100	186.143	
Udloddet resultat.....	-60.000	-120.000	
Årets resultat.....	194.939	341.015	
Egenkapitalbevægelser.....	8.620	20.000	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	186.659	427.158	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	336.659	484.858	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Restaurant Sted1 ApS, Frederikshavn.....	561.099	327.899	60 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
2Takt ApS, Frederikshavn.....	1.454.574	1.023.045	33 %

Selskabet har via ejeraftale bestemmende indflydelse i Restaurant Sted1 ApS.

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 82 tkr. pr. balancedagen.			
	2020	2019	
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
